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Değerli Meslektaşlarımız,
 
Üroonkoloji Derneği kuruluşundan bu yana mesleki eğitim, hizmet ve etik standartlarının en üst düzeye çıkarılması 
hedefini ön planda tutmuş, bu amaca yönelik çalışmalarını da yoğun olarak sürdürmüştür. Yeni bilimsel veriler ve 
ilerleyen teknolojiye paralel olarak ortaya çıkan gelişmelerin meslektaşlarımıza aktarılması, bunun yanı sıra ülkemize özgü 
sorunların izlenip, mesleğimiz ve meslektaşlarımızın haklarının korunmasına yönelik çözüm önerilerinin oluşturulması 
bundan sonra da belli başlı hedeflerimiz olmaya devam edecektir.

Üroonkoloji Derneği bu konuya gönül vermiş olan ürologların bir araya gelerek son derece verimli çalışmalar yaptığı ve 
bunun sonucunda evrensel bilime ciddi katkılar sağlayan eserlerin oluşturulduğu bir kurum olmuştur. Bunun yanı sıra 
uluslar arası bilim dünyasında Türk Üroonkoloji’ sinin adını duyurmanın haklı gururunu da yaşamaktadır.  

Bu doğrultuda, gelişen hedeflerimizi sizlerle paylaşmak amacıyla, 2012 yılında yapmayı planladığımız bilimsel, mesleki 
ve sosyal etkinlikleri tanıtmak üzere bu kitapçık hazırlanmıştır, siz değerli meslektaşlarımızla projelerimizde bir araya 
gelmek bizler için büyük mutluluk olacaktır.  

Üroonkoloji Derneği çalışmalarına göstereceğiz ilgi ve katkılarınızdan dolayı şimdiden teşekkür eder, başarılı ve mutlu 
bir yılı birlikte geçirmeyi dileriz.
Saygılarımla,

Dr. Levent Türkeri
Üroonkoloji Derneği Başkanı



DERNEK HAKKINDA
Amacı: 

Ürolojik Onkoloji alanında ve onunla ilgili tıp ve diğer bilim dalların’ da, bilimsel ve mesleki çağdaş düzeye ve ötesine 
ulaştırmak için her türlü bilimsel araştırma, organizasyon ve çalışmayı yapmak, yaptırmak, desteklemek ve teşvik etmektir. 

Faaliyet Alanları: 

1. Amaçları doğrultusunda bilimsel toplantılar, seminerler, kurslar, sempozyumlar, ulusal ve uluslararası kongreler 
düzenlemek, dergi, kitap ve diğer basılı ve elektronik bilgi işlem faaliyetleri ve benzeri yayınlar yapmak. 

2. Meslektaşlarının mesleki ve tababet sanatı çalışmalarında yetişme ve gelişmelerini sağlamaya ve haklarını korumaya 
ve arttırmaya çalışmak. 

3. Diğer mesleki kuruluşlar, tıbbi dernekler, fakülte, eğitim örgütleri ve tıp akademileri ile işbirliği yapmak. 

4. Diğer ulusal ve uluslararası aynı amaçla faaliyet gösteren tıbbi kuruluşlar ile işbirliği yapmak, ortaklığa katılmak veya 
davet etmek delege göndermek ve kabul etmek. 

5. Ülkemizi doğudan batıya ve kuzeyden güneye dolaşarak bütün bölgelerde ortak bilimsel toplantılar düzenlemek ve 
ürolojik onkoloji konusunda bilgi alış verişinde bulunarak eğitime katkı sağlamak. 

6. Üroonkolojik hastalıklar ile ilgili aydınlatıcı bilgileri hedef kitle olarak Türk insanına ulaştırabilmek ve koruyucu hekimlik 
işlevini yerine getirmek. Bu konuda toplumun bilinçli olarak organize olmasını ve birbirlerine yardım etmesini sağlamak.
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DERNEK YÖNETİM KURULU

Başkan
Dr. Levent Türkeri

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD.

İkinci Başkan
Dr. Çağ Çal

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD.

Genel Sekreter
Dr. Sinan Sözen

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD.

Sayman
Dr. Sümer Baltacı

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD.

Üyeler
Dr. Süleyman Ataus

S.B. İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi Üroloji Kliniği

Dr. Gökhan Toktaş
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Üroloji AD.

Dr. Aydın Mungan
Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD.

DERNEK ÇALIŞMA GRUPLARI

Mesane Tümörü Çalışma Grubu
Başkan: Dr. Öztuğ Adsan

Prostat Kanseri Çalışma Grubu
Başkan: Dr. Cemil Uygur

Böbrek / Testis Kanseri Çalışma Grubu
Başkan: Dr. Saadettin Eskiçorapçı

Yaşam Kalitesi Çalışma Grubu
Başkan: Dr. Hakan Gemalmaz

Minimal İnvaziv Çalışma Grubu
Başkan: Dr. Cenk Yücel Bilen

BPH Çalışma Grubu
Başkan: Dr. Turgut Alkibay

Patoloji Çalışma Grubu
Başkan: Dr. Kürşat Yıldız



•	 Web sayfası üye sayısı: 1122 kişi

•	 6 farklı konuda seçilmiş makaleler

•	 Üroonkoloji bülteni tüm sayıları

•	 Haber ve duyurular

•	 Kongre takvimi

•	 Kitap tanıtımları

•	 Olgu tartışmaları

•	 Kılavuzlar

•	 Hasta bilgilendirme kitapçıkları
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1.	 Üroonkoloji Okulu

2.	 Ameliyat Eğitim CD’leri

3.	 Üroonkoloji BülteniÜroonkoloji Burs Programı

4.	 Üroonkoloji Dernek Kitapları

5.	 Üroonkoloji Araştırma ve Bilim Ödülleri

6.	 Bölgesel Toplantılar

7.	 Üroonkoloji Derneği Bahar ve Güz Toplantıları

8.	 Minimal İnvaziv Ürolojik Cerrahi Kongresi

9.	 Disiplinler Arası Üroonkoloji Toplantısı

10.	 Ulusal ve Uluslar Arası Yayınlar Kitapçığı

1 - ÜROONKOLOJİ OKULU

Bugüne kadar 5 teorik ve 4 pratik şeklinde yapılan 

Üroonkoloji Okulu’nda 88 üroloji uzmanlık öğrencisi eğitim 

almıştır. Okula 53 eğitimci katılmıştır. Pratik eğitimler 13 

ayrı klinikte verilmiştir. 

Beşinci Okul 7 – 9 Ekim 2011 tarihlerinde düzenlenmiştir.

Amaç ve Hedefi:
Teorik eğitim:

Uzmanlık öğrencilerinin Üroonkoloji alanındaki temel 

eğitiminin ülke genelinde standart hale getirilmesini 

sağlamaktır. Asistanlık döneminin 12-36 aylık döneminde 

alınan Temel Üroonkoloji Eğitiminin ardından üroonkoloji 

alanında özel bilgi ve deneyime sahip olmak isteyen ürologlar 

İleri Üroonkoloji Eğitimi programına davet edilirler. 
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Pratik eğitim:
Pratik programın amacı öğrencilerin farklı eğitim kurumlarında hasta değerlendirme ve cerrahi teknikler konusunda bilgi 
edinmelerini sağlamaktır. Temel ya da İleri Üroonkoloji Okulu Eğitim Programlarına katılan öğrenciler teorik programın 
ardından pratik eğitim için davet edilirler.

2012 yılında sonbahar ve ilkbahar aylarında olmak üzere 2 adet eğitim düzenlenecektir.

2 - AMELİYAT EĞİTİM CD’LERİ
Üroonkoloji alanında laparoskopik, endoskopik ve açık cerrahi tekniklerin yer alacağı 

ameliyatlar, eğitim CD’si haline getirilecektir.

2012 yılında toplam 4 CD yapılacaktır. CD’ler Üroonkoloji Bülteni ile gönderilecektir. 

Her CD içinde 2 farklı merkezin ameliyatları yer alacaktır.

Her CD 2000 adet çoğaltılacak, toplam 8000 CD doktorların hizmetine sunulmuş 

olacaktır.
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3 - ÜROONKOLOJİ BÜLTENİ

Üroonkoloji Derneği’nin temel amaçlarından biri olan 
eğitim faaliyetleri kapsamında yılda 4 kez çıkartılarak 
Türkiye genelinde 2000 hekime ulaşması sağlanan 
bültende; üroonkoloji ile ilgili makale-yorum, derleme 
ve olgu sunumları    yer almaktadır. Ameliyat CD’leri 
bülten ile birlikte dağıtılmaktadır.

Bülten Dernek web sayfası üzerinden de takip 
edilebilmektedir. www.uroonkoloji.org/ebulten

4 - ÜROONKOLOJİ BURS PROGRAMI

Yurt dışında Üroonkoloji alanında klinik veya temel 
bilimsel araştırma veya çalışma yapacak olan genç 
ürologları desteklemek üzere 2003 yılında oluşturulan 
“Üroonkoloji Burs Programı” 2012 yılında da devam 

edecektir.

Burslar, Üroonkoloji Dernek bütçesi tarafından 

karşılanmaktadır. 



5 – ÜROONKOLOJİ DERNEK KİTAPLARI

Üroonkoloji Kitabı CD’si / 2007 yılında basılan, editörlüğünü Prof. Dr. Haluk Özen ve Prof. Dr. Levent Türkeri’nin üstlendiği 
“Üroonkoloji Kitabı” CD haline dönüştürülerek, çoğaltılacak ve hekimlere dağıtılacaktır.

Üroonkolojide Yeni Ufuklar / Editör: Dr. Sümer Baltacı 
Üroonkolojik Laparoskopi Atlası / Editörler: Dr. Sinan Sözen ve Dr. Cenk Yücel Bilen

Üroonkolojik Açık Cerrahi Atlası/ Editör: Dr. Aydın Mungan Editör Yardımcıları: Dr. Kamil Çam, Dr. Bülent Akdoğan
Atlas 2011 yılı 10. Üroonkoloji Kongresinde tanıtılacaktır.
Moleküler Üroloji/ Editörler: Dr. Levent Türkeri, Dr. Ayşe Özer, Dr. Fehmi Narter
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6 – ÜROONKOLOJİ BİLİM, HİZMET VE ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ

Üroonkoloji Bilim Ödülü: Üroonkoloji Derneği, Türkiye Cumhuriyeti uyruklu hekimlerin üroonkoloji alanındaki 
çalışmalarını desteklemek amacıyla oluşturulmuştur.

Üroonkoloji Hizmet Ödülü: Üroonkoloji Derneği, Türkiye Cumhuriyeti uyruklu hekimlerin Türk Ürolojisine yapmış 
oldukları katkıları desteklemek amacıyla oluşturmuştur.

Üroonkoloji Araştırma Ödülü: Üroonkoloji Derneği, Türkiye Cumhuriyeti uyruklu hekimlerin üroonkoloji alanındaki 
çalışmalarını teşvik etmek ve araştırmaya yönelik çalışmaları desteklemek amacıyla oluşturulmuştur.



7 – BÖLGESEL TOPLANTILAR

Bölgesel toplantıların sonuncusu 4 – 5 Mart 2011 tarihinde Konya’da gerçekleştirilmiştir. 

Olumlu geri dönüşlerin alındığı toplantılar sonucunda, 2012 yılında da geçmiş yıllarda olduğu gibi bölgesel toplantılara 
devam edilecektir.

2012 yılı içerisinde 2 adet bölgesel toplantı yapılacaktır. Toplantıların yer-zaman bilgisi tarafınıza iletilecektir.
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8 –  ÜROONKOLOJİ DERNEĞİ BAHAR VE GÜZ TOPLANTILARI

Derneğin alt çalışma gruplarının bir araya gelerek bilimsel projelerini tartışmak ve çalışma raporlarını derneğin üyeleriyle 
paylaşmak amacıyla, yılda 2 kez düzenlenen bahar ve güz toplantıları, 2012 yılı içinde 29 Mart 2012 tarihinde Ankara’da ve 
6 Ekim 2012 tarihinde Antalya’da gerçekleştirilecektir.



9 – 2. MİNİMAL İNVAZİV ÜROLOJİK CERRAHİ KONGRESİ

29 – 31 Mart 2012 yılı tarihinde Ankara Swiss Otel’ 2. Minimal İnvaziv Ürolojik Cerrahi Kongresi düzenlenecektir. 
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10 – DİSİPLİNLER ARASI ÜROONKOLOJİ TOPLANTISI

Disiplinlerarası Üroonkoloji Toplantısı, radyodiagnostik, üropatoloji, 

radyasyon onkolojisi, medikal onkoloji ve üroloji alanlarında uzmanlaşmış 

meslektaşlarımızın yıllardır birlikte sürdürdükleri çalışmalarını ürogenital 

sistem kanserlerinin işleneceği bir toplantıyla en üst düzeye taşımayı 

amaçlamaktadır.

Üroonkoloji Derneği, Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği ve Tıbbi Onkoloji 

Derneği’nin ortak düzenlediği toplantının üçüncüsü 23 – 25Kasım 2012 

tarihlerinde Antalya’da Tıbbı Onkoloji Derneği’nin organizasyonu ile 

gerçekleştirilecektir.

11 – ULUSAL VE ULUSLAR ARASI YAYINLAR KİTAPÇIĞI

Bu gününe kadar çıkan, ulusal ve uluslar arası tüm yayınları içeren bir 
kitapçık oluşturulması ve 2012 yılında dağıtılması hedeflenmektedir.






	faaliyetraporuu

